ПОСЕЛЕНИЯ

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов

поселения Роговское

 В соответствии со статьёй

Уставом поселения Роговское, по

Совет депутатов

1. Считать  избранным заместителем

Образцову Алевтину Николаевну

2. Настоящее решение вступает

3.Решение разместить на официальном

информационной телекоммуникационнойсети

Глава поселения РоговскоеО.А. Вдовина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 1/2

от

статьёй 5Регламента Совета депутатовпоселения

вское, по итогам открытого голосования

Совет депутатов  поселения Роговское решил:

заместителем Председателя Совета депутатовпоселения

Николаевну.

вступает в силу со дняпринятия.

на официальном сайте администрации поселения

телекоммуникационнойсети Интернет.

О А. Вдовина

МОСКВЕ

от 23 сентября 2014 года

депутатовпоселения Роговское, статьёй 13

:

депутатовпоселения Роговское

поселения Роговское в